
 
 

 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА                     
                                                           ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ                      

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

 ДВАДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ   

( перше пленарне засідання ) 

 

 

РІШЕННЯ 

 

Від  8 грудня   2025  року                                                                               № 3097 

 

Про внесення змін до Методики 

розрахунку орендної плати за майно 

комунальної власності Скалатської 

міської ради та пропорції її розподілу 

 

Керуючись Законом України «Про оренду державного та комунального майна», 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 9 Закону України «Про правовий 

режим воєнного стану», Порядком передачі в оренду державного та комунального майна, 

затвердженим Постановою Кабінету Міністрів України «Деякі питання оренди державного та 

комунального майна» від 3 червня 2020 року № 483, враховуючи рекомендації постійної комісії 

з питань   планування , фінансів , бюджету та соціально-економічного розвитку, міська рада 
ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до пункту 8 Методики розрахунку орендної плати за майно комунальної 

власності Скалатської міської ради та пропорції її розподілу , затвердженої рішенням 

Скалатської міської міської ради від 27.05.2021 р. №771, доповнивши його підпунктами 

наступного змісту: 

--”громадським організаціям ветеранів для розміщення реабілітаційних установ для 

ветеранів”; 

--"громадським об’єднанням фізкультурно-спортивної спрямованості, що є 

неприбутковими організаціями, внесеними до Реєстру неприбуткових установ та організацій, 

утворені ними спортивні клуби (крім спортивних клубів, що займаються професійним спортом), 

дитячо-юнацькі спортивні школи, школи вищої спортивної майстерності, центри олімпійської 

підготовки, центри студентського спорту закладів вищої освіти, центри фізичної культури і 

спорту осіб з інвалідністю та ветеранів війни, що є неприбутковими організаціями, внесеними до 

Реєстру неприбуткових установ та організацій, - виключно для проведення спортивних заходів 

або надання послуг у сфері фізичної культури і спорту" 

2. Головному спеціалісту відділу земельних відносин та комунальної власності опублікувати це 

рішення на офіційному веб-сайті в порядку та строки, встановлені Законом та Регламентом 

Скалатської міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з  питань  планування , фінансів , 

бюджету та соціально-економічного розвитку . 
 

 

 

 

 

Міський голова                                                             Петро САВОНЧАК 

 


